DECRETO Nº 071/2020

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO  DESTINADO A PROVER VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL E FORMAÇÃO  DE CADASTRO DE RESERVA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE IRATI/SC, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NEURI MEURER, Prefeito Municipal de Irati – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 071, Inciso IV da Lei Orgânica Municipal,

Considerando Ata de Classificação Final do Concurso Público originado pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020, de 10 de janeiro de 2020,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público originado pelo Edital nº 01/2020, de 10 de janeiro de 2020, que estabelece normas para realização de Concurso Público destinado a prover vagas do quadro de pessoal e formação de cadastro de reserva do poder executivo municipal de Irati/SC, na forma do Anexo Único, parte integrante desse Decreto.

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO EM, 13 DE MARÇO DE 2020.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal

	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar.
PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume.

Sérgio Pacheco
Secretário de Administração

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 069/2017, nesta data: ______/_____/2020. Publicação Nº      ____________/2020.

Maurício Eduardo Zanella
Responsável p/ publicação

[bookmark: _GoBack]

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - IRATI

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	0001971
	CENIRA FERREIRA
	2,00
	2,00
	4,50
	8,50
	1º
	Classificado

	0001936
	SOLANGE FERREIRA
	1,00
	1,40
	5,40
	7,80
	2º
	Classificado

	0001913
	DOUGLAS ZILIARSKI
	1,20
	1,40
	5,10
	7,70
	3º
	Classificado

	0001985
	ROSANE SUTIL DA TRINDADE
	1,20
	1,60
	4,80
	7,60
	4º
	Classificado

	0001994
	CLARICE CHIARELLO
	1,40
	1,60
	3,60
	6,60
	5º
	Classificado

	0001976
	FABIANA RENATA DA SILVA MORAIS
	1,20
	1,60
	3,60
	6,40
	6º
	Classificado

	0001982
	ROSIMAR JOSÉ FERRARI
	0,60
	1,00
	4,20
	5,80
	7º
	Classificado

	0001983
	ANALICE VAZ DE OLIVEIRA MIORANDO
	0,60
	1,40
	2,70
	4,70
	-
	Não classificado

AUXILIAR ODONTOLÓGICO - IRATI

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	0001940
	SOLANGE FILIPINI
	1,60
	1,80
	5,70
	9,10
	1º
	Classificado

	0001970
	MARILICE VERDI
	1,20
	1,80
	3,00
	6,00
	2º
	Classificado

	0001912
	ANDRE LUIS REAL SILVA
	1,60
	2,00
	2,40
	6,00
	3º
	Classificado

	0001967
	ELAINE DAL SANTO
	1,20
	1,60
	3,00
	5,80
	4º
	Classificado

	0001939
	VANESSA SMIDERLE
	1,20
	2,00
	2,40
	5,60
	5º
	Classificado

	0001963
	VANESSA MATIELLO
	0,80
	1,40
	1,50
	3,70
	-
	Não classificado

	0001969
	CLARICE PINHEIRO
	0,80
	0,80
	1,20
	2,80
	-
	Não classificado

	0001947
	THAIS EDUARDA MARTINS
	0,60
	0,20
	0,90
	1,70
	-
	Não classificado

	0001977
	GRASIELA ROSA BERGAMASCHI
	-
	-
	-
	-
	-
	Não classificado

ENFERMEIRO - IRATI

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	0001926
	JANDIRA APARECIDA BRUM RIBOLDI
	2,00
	1,60
	5,70
	9,30
	1º
	Classificado

	0001935
	LARISSA HELLEN CALINSKI
	0,80
	1,00
	4,50
	6,30
	2º
	Classificado

	0001910
	SUSANE KARINE KERCKOFF MACHADO
	1,60
	0,80
	3,90
	6,30
	3º
	Classificado

	0001918
	ADRIANO PEREIRA PEDROSO
	1,20
	1,20
	3,90
	6,30
	4º
	Classificado

	0001915
	TAILINE CRISTINA DE LUCCA
	1,40
	0,80
	3,90
	6,10
	5º
	Classificado

	0002001
	GISLAINE FÁTIMA DE RAMOS GOMES
	1,60
	0,20
	4,20
	6,00
	6º
	Classificado

	0001908
	BÁRBARA STERTZ
	1,60
	0,80
	3,60
	6,00
	7º
	Classificado

	0001917
	BRUNNA PEREIRA PEDROSO
	0,80
	0,80
	4,20
	5,80
	8º
	Classificado

	0001991
	VANESSA RITIELI SCHOSSLER
	1,20
	0,80
	3,60
	5,60
	9º
	Classificado

	0001950
	GÉSSICA CRISTINA BUTTNER
	1,00
	0,60
	3,60
	5,20
	10º
	Classificado

	0001992
	EDINÉLI BRANCALIONE
	1,00
	0,80
	3,30
	5,10
	11º
	Classificado

	0001954
	ADRIANE ZANARDI
	1,00
	0,60
	3,00
	4,60
	-
	Não classificado

	0001943
	GREICI DAIANI BERLEZI
	1,00
	0,20
	3,30
	4,50
	-
	Não classificado

	0001975
	TAINA BANDIERA
	1,20
	0,60
	2,70
	4,50
	-
	Não classificado

	0001998
	JÉSSICA GREGOLIN PANSERA
	1,00
	0,80
	2,40
	4,20
	-
	Não classificado

	0001928
	RAFAELA HERRMANN DAUERNHEIMER
	0,40
	0,00
	3,30
	3,70
	-
	Não classificado

	0001909
	ANDREIA CRISTINA SCHNEIDER
	0,80
	0,40
	2,40
	3,60
	-
	Não classificado

	0001937
	JULIANA ZANIN
	0,60
	0,20
	2,70
	3,50
	-
	Não classificado

	0001968
	MARGARETE HABOSKI
	0,40
	1,20
	1,50
	3,10
	-
	Não classificado

	0001973
	PRICILA MIRIAM MÓSENA BERTAGNOLLI
	-
	-
	-
	-
	-
	Não classificado

	0001945
	MONICA PELEGRINI
	-
	-
	-
	-
	-
	Não classificado

	0001951
	CAMILA ZANESCO
	-
	-
	-
	-
	-
	Não classificado

MÉDICO AMBULATORIAL PSF - IRATI

INSCRIÇÃO	NOME	LP	MAT	CE	NOTA FINAL	POSIÇÃO	RESULTADO
0001952	GABRIELA MASSOLA SCARIOTI	-	-	-	-	-	Não classificado

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - IRATI

	INSCRIÇÃO
	NOME
	LP
	MAT
	CE
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	0001974
	MARCIELI KURECK
	1,80
	0,80
	5,70
	8,30
	1º
	Classificado

	0001953
	SIRLEI MARIA NIEDERLE BIRKHEUR
	1,20
	0,20
	4,20
	5,60
	2º
	Classificado

	0001989
	MARIELY MACHADO DOS SANTOS
	0,60
	1,00
	3,30
	4,90
	-
	Não classificado

	0001993
	ELENICE MARQUES KEHL
	0,60
	0,80
	2,70
	4,10
	-
	Não classificado

	0001959
	IDANI HANNAUER FERRARI
	0,80
	0,20
	2,70
	3,70
	-
	Não classificado

	0001922
	BRUNA CAUZ CANTON
	1,00
	0,00
	2,10
	3,10
	-
	Não classificado

	0001955
	EMERSON DE OLIVEIRA DA SILVA
	1,40
	0,40
	1,20
	3,00
	-
	Não classificado

	0001921
	GLAUCIA TOMIOZZO
	0,60
	0,20
	2,10
	2,90
	-
	Não classificado